משתמשי הדרך.

בתיק כנגדו המשפטיים ההליכים לתום עד המשיב של מעצרו על ומורה המדינה עמדת את מלא באופן מקבל אני
העיקרי הצמוד לפרשה זו.

ניתנה היום, י"ט אדר תשפ"ג, 12 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.